
UCHWAŁA NR XXXVIII/299/2022 
RADY GMINY STARY TARG 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę nr XI/59/2019 Rady Gminy Stary Targ z dnia 27 września 2019r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Stary Targ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) Rada Gminy Stary Targ po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/59/2019 Rady Gminy Stary Tag z dnia 27 września 2019 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stary Targ w załączniku 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 8. regulaminu otrzymuje brzmienie:Dodatek funkcyjny przysługuje: 

1. Dyrektorowi szkoły liczącej: 

1) do 11 oddziałów włącznie w wysokości: od 1000 zł do 1600 zł, 

2) powyżej 11 oddziałów: od 1500 zł do 2000 zł. 

2. Wicedyrektorowi szkoły w wysokości: od 700 zł do 1000zł. 

3. Wychowawcy klasy oraz nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym w wysokości 
300 zł. 

4. Nauczycielowi, któremu powierzono obowiązki opiekuna stażu oraz mentorowi w wysokości 100 zł. 

5. Doradcy metodycznemu lub nauczycielowi konsultantowi w wysokości 80 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Magdalena Wasiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC62F2F7-9E59-4B56-8037-822A92F49034. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


